
（お知らせ） 

令和 4 年 9 月 9 日 

                          介護老人福祉施設市原寮 

 

     市原寮における新型コロナウィルス感染症終息のお知らせ（第五報） 

 

 日頃より市原寮の運営に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

当施設において発生しておりました新型コロナウィルス感染症について、8 月 23 日の 

隔離解除後も新たな感染者はなく、この度施設内におきまして終息したことをお知らせ致 

します。 

 ご利用者、ご家族、関係者の皆様には大変ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

より一層感染対策に努めてまいりますので、今後共何卒ご支援ご協力のほど宜しくお願い 

申し上げます。 

 尚、面会につきましては従来通り窓越し面会を継続させて頂きますので、ご理解のほど 

宜しくお願い申し上げます。 


